CONTRATO Nº. 3 2024

PROC. ADMINISTRATIVO Nº: 074/2023

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

 FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL

RESCISÃO

DATA DAS ASSINATURAS

04/04/2024

04/04/2024

Art. 138, inciso II e parágrafo §1º da Lei 14.133/2021.

EXTRATO DE RESCISÃO

DISP Nº 024/2023

MUNICIPAL DE JACARACI

TOP BAHIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Rescisão consensual do contrato nº: 03/2024, firmado entre as

partes em 03/01/2024.